

Kibocsátó:

**DUNA MENTI REGIONÁLIS KERÍTÉSGYÁRTÓ  
KFT.**6087 Dunavecse, Bajcsy-Zsilinszky utca 47.  
Adószám: 26738293-2-03  
HU26738293  
Bank: 11600006-00000000-84301909  
Tel.: +36 30/325-8200

Vevő:

**TOLMÁCS KÖZSÉG Önkormányzata 2.  
2657 Tolmács, Sport utca 1.****Adószám: 15452654-2-12  
Hajnis Ferenc 30/968-8858  
polgarmester@tolmacs.hu**Érvényesség: Kiállítás:  
2024.06.01. 2024.05.29.Bizonylatszám:  
DUW6-AR-1075316**Áraink nettóban értendők!****Logisztikai hozzájárulási díj nettó: 39.500 Ft + ÁFA.  
A Logisztikai hozzájárulási díj a végösszegezen felül értendő!**

Megnevezés:	Áfa:	Nettó ár:	Mennyiség:	Nettó érték:
1. B. 200 CM CSŐOSZLOP ZÖLD	nettó	3 699 Ft	42 db	155 358 Ft
2. B. VÉGZÁRÓ KUPAK ZÖLD 38-AS CSŐOSZLOPRA	nettó	149 Ft	42 db	6 258 Ft
3. B. 1,7X60X550 MM TALAJCSAVAR 38 MM CSŐ OSZLOPHOZ	nettó	4 499 Ft	42 db	188 958 Ft
4. CSAVAR A 38 MM-ES TALAJCSAVARHOZ	nettó	49 Ft	130 db	6 370 Ft
5. B. KER-PANEL ZÖLD 150X250	nettó	11 190 Ft	42 db	469 980 Ft
6. B. VÉGOSZLOPHOZ VALÓ BILINCS ZÖLD 38MM-ES CSŐOSZLOPRA	nettó	949 Ft	6 db	5 694 Ft
7. B. FOLYTONOS BILINCS ZÖLD 38MM CSŐOSZLOPRA	nettó	949 Ft	120 db	113 880 Ft
8. B. KISKAPU KERÍTÉSPANELES ZÖLD 150X100 CM	nettó	83 990 Ft	3 db	251 970 Ft
9. B. JOBBOS KAPUTARTÓ OSZLOP KISKAPUHOZ 48 MM. 200 CM ZÖLD	nettó	30 999 Ft	3 pár	92 997 Ft
10. B. VÉGOSZLOPHOZ VALÓ BILINCS ZÖLD 48 MM-ES KAPUTARTÓ OSZLOPRA	nettó	949 Ft	18 db	17 082 Ft
11. B. NAGYKAPU KERÍTÉSPANELES ZÖLD 150X400 CM	nettó	113 990 Ft	1 db	113 990 Ft
12. B. KAPUTARTÓ OSZLOP NAGYKAPUHOZ 60 MM Ø, 200 CM ZÖLD	nettó	36 999 Ft	1 pár	36 999 Ft
13. B. VÉGOSZLOPHOZ VALÓ BILINCS ZÖLD 60 MM-ES KAPUTARTÓ OSZLOPRA	nettó	949 Ft	6 db	5 694 Ft
14. B. 2,5X80X800 MM TALAJCSAVAR 60X40 MM, 48 MM ÉS 60 MM OSZLOPHOZ	nettó	8 499 Ft	8 db	67 992 Ft
15. CSAVAR A 60X40 MM-ES TALAJCSAVARHOZ	nettó	189 Ft	32 db	6 048 Ft

Az árak nettóban értendők, az Áfa összegét nem tartalmazzák.

Nettó összesen: 1 539 270 Ft



Kibocsátó:

**DUNA MENTI REGIONÁLIS KERÍTÉSGYÁRTÓ  
KFT.**6087 Dunavecse, Bajcsy-Zsilinszky utca 47.  
Adószám: 26738293-2-03  
HU26738293  
Bank: 11600006-00000000-84301909  
Tel.: +36 30/325-8200

Vevő:

**TOLMÁCS KÖZSÉG Önkormányzata 3.  
2657 Tolmács, Sport utca 1.****Adószám: 15452654-2-12  
Hajnis Ferenc 30/968-8858  
polgarmester@tolmacs.hu**Érvényesség: Kiállítás:  
2024.06.01. 2024.05.29.Bizonylatszám:  
DUW6-AR-1075318**Áraink nettóban értendők!****Az 52 méteres szakaszra vonatkozóan.****Logisztikai hozzájárulási díj nettó: 39.500 Ft + ÁFA.  
A Logisztikai hozzájárulási díj a végösszegezen felül értendő!**

Megnevezés:	Áfa:	Nettó ár:	Mennyiség:	Nettó érték:
1. B. 250 CM CSŐOSZLOP ZÖLD	nettó	4 190 Ft	19 db	79 610 Ft
2. B. VÉGZÁRÓ KUPAK ZÖLD 38-AS CSŐOSZLOPRA	nettó	149 Ft	19 db	2 831 Ft
3. B. KER-PANEL ZÖLD 150X250	nettó	11 190 Ft	19 db	212 610 Ft
4. B. VÉGOSZLOPHOZ VALÓ BILINCS ZÖLD 38MM-ES CSŐOSZLOPRA	nettó	949 Ft	12 db	11 388 Ft
5. B. FOLYTONOS BILINCS ZÖLD 38MM CSŐOSZLOPRA	nettó	949 Ft	48 db	45 552 Ft
6. B. KISKAPU KERÍTÉSPANELES ZÖLD 150X100 CM	nettó	83 990 Ft	1 db	83 990 Ft
7. B. JOBBOS KAPUTARTÓ OSZLOP KISKAPUHOZ 48 MM. 200 CM ZÖLD	nettó	30 999 Ft	1 pár	30 999 Ft
8. B. VÉGOSZLOPHOZ VALÓ BILINCS ZÖLD 48 MM-ES KAPUTARTÓ OSZLOPRA	nettó	949 Ft	6 db	5 694 Ft
9. B. NAGYKAPU KERÍTÉSPANELES ZÖLD 150X400 CM	nettó	113 990 Ft	1 db	113 990 Ft
10. B. KAPUTARTÓ OSZLOP NAGYKAPUHOZ 60 MM Ø, 200 CM ZÖLD	nettó	36 999 Ft	1 pár	36 999 Ft
11. B. VÉGOSZLOPHOZ VALÓ BILINCS ZÖLD 60 MM-ES KAPUTARTÓ OSZLOPRA	nettó	949 Ft	6 db	5 694 Ft

nettó = nettó ár

Az árak nettóban értendők, az Áfa összegét nem tartalmazzák.

Nettó összesen:

629 357 Ft

Azaz: hatszázhuszonkilencezer-háromszázötvenhét HUF

Kerekítés:

0 Ft

Végösszeg:

629 357 Ft

Duna Menti Regionális  
Kerítésgyártó Kft.

6087 Dunavetce, Bajcsy-Zs. u. 7.  
Banksz.: 1160006-000000000034301909  
Adószám: 26738293-2-03

.....  
Vevő

.....  
Kibocsátó

Az ajánlat tájékoztatás céljából szolgál, kötelező jelleggel nem bír, megrendelésnek vagy szerződésnek nem minősül! Az ajánlat tájékoztatás céljából szolgál, kötelező jelleggel nem bír, megrendelésnek vagy szerződésnek nem minősül! Az ukrain helyzet példátlan tragédiát idézett elő Európában, amely nemcsak humanitárius katasztróféhoz vezetett, hanem az ellátási láncot is érintette. A növekvő energiaköltségek, a szállítás, a nyersanyagok elérhetősége, a termelési eltolódások és egyéb tényezők bizonyos ár- és átfutási időbeli kiigazításokat okoznak, amelyeket végül meg kell fontolni. Ebből kifolyólag a helyzet bizonytalansága miatt a Duna Menti Regionális Kerítésgyártó Kft. ezúton szeretné felhívni a figyelmét arra, hogy az új és a már visszaigazolt rendeléseknél az egyeztetett feltételek és áruk változhatnak. Továbbá kérjük, vegye figyelembe, hogy minden ajánlatunk nem kötelező érvényű, és nem használható fel kártérítési alapként.

Kibocsátó:

**DUNA MENTI REGIONÁLIS KERÍTÉSGYÁRTÓ  
KFT.**6087 Dunavecse, Bajcsy-Zsilinszky utca 47.  
Adószám: 26738293-2-03  
HU26738293  
Bank: 11600006-00000000-84301909  
Tel.: +36 30/325-8200

Vevő:

**TOLMÁCS KÖZSÉG Önkormányzata 1.  
2657 Tolmács, Sport utca 1.****Adószám: 15452654-2-12  
Hajnis Ferenc 30/968-8858  
polgarmester@tolmacs.hu**Érvényesség: Kiállítás:  
2024.06.01. 2024.05.29.Bizonylatszám:  
DUW6-AR-1075317**Áraink nettóban értendők!****Logisztikai hozzájárulási díj nettó: 39.500 Ft + ÁFA.  
A Logisztikai hozzájárulási díj a végösszegezen felül értendő!**

Megnevezés:	Áfa:	Nettó ár:	Mennyiség:	Nettó érték:
1. B. 250 CM CSŐOSZLOP ZÖLD	nettó	4 190 Ft	42 db	175 980 Ft
2. B. VÉGZÁRÓ KUPAK ZÖLD 38-AS CSŐOSZLOPRA	nettó	149 Ft	42 db	6 258 Ft
3. B. KER-PANEL ZÖLD 150X250	nettó	11 190 Ft	42 db	469 980 Ft
4. B. VÉGOSZLOPHOZ VALÓ BILINCS ZÖLD 38MM-ES CSŐOSZLOPRA	nettó	949 Ft	6 db	5 694 Ft
5. B. FOLYTONOS BILINCS ZÖLD 38MM CSŐOSZLOPRA	nettó	949 Ft	120 db	113 880 Ft
6. B. KISKAPU KERÍTÉSPANELES ZÖLD 150X100 CM	nettó	83 990 Ft	3 db	251 970 Ft
7. B. JOBBOS KAPUTARTÓ OSZLOP KISKAPUHOZ 48 MM. 200 CM ZÖLD	nettó	30 999 Ft	3 pár	92 997 Ft
8. B. VÉGOSZLOPHOZ VALÓ BILINCS ZÖLD 48 MM-ES KAPUTARTÓ OSZLOPRA	nettó	949 Ft	18 db	17 082 Ft
9. B. NAGYKAPU KERÍTÉSPANELES ZÖLD 150X400 CM	nettó	113 990 Ft	1 db	113 990 Ft
10. B. KAPUTARTÓ OSZLOP NAGYKAPUHOZ 60 MM Ø, 200 CM ZÖLD	nettó	36 999 Ft	1 pár	36 999 Ft
11. B. VÉGOSZLOPHOZ VALÓ BILINCS ZÖLD 60 MM-ES KAPUTARTÓ OSZLOPRA	nettó	949 Ft	6 db	5 694 Ft

nettó = nettó ár  
Az árak nettóban értendők, az Áfa összegét nem tartalmazzák.

Nettó összesen: 1 290 524 Ft



Kibocsátó:

**DUNA MENTI REGIONÁLIS KERÍTÉSGYÁRTÓ  
KFT.**6087 Dunavecse, Bajcsy-Zsilinszky utca 47.  
Adószám: 26738293-2-03  
HU26738293  
Bank: 11600006-00000000-84301909  
Tel.: +36 30/325-8200

Vevő:

**TOLMÁCS KÖZSÉG Önkormányzata 4.  
2657 Tolmács, Sport utca 1.****Adószám: 15452654-2-12  
Hajnis Ferenc 30/968-8858  
polgarmester@tolmacs.hu**Érvényesség: Kiállítás:  
2024.06.01. 2024.05.29.Bizonylatszám:  
DUW6-AR-1075319**Áraink nettóban értendők!****Az 52 méteres szakaszra vonatkozóan.****Logisztikai hozzájárulási díj nettó: 39.500 Ft + ÁFA.  
A Logisztikai hozzájárulási díj a végösszegezen felül értendő!**

Megnevezés:	Áfa:	Nettó ár:	Mennyiség:	Nettó érték:
1. B. 200 CM CSŐOSZLOP ZÖLD	nettó	3 699 Ft	19 db	70 281 Ft
2. B. VÉGZÁRÓ KUPAK ZÖLD 38-AS CSŐOSZLOPRA	nettó	149 Ft	19 db	2 831 Ft
3. B. 1,7X60X550 MM TALAJCSAVAR 38 MM CSŐ OSZLOPHOZ	nettó	4 499 Ft	19 db	85 481 Ft
4. CSAVAR A 38 MM-ES TALAJCSAVARHOZ	nettó	49 Ft	57 db	2 793 Ft
5. B. KER-PANEL ZÖLD 150X250	nettó	11 190 Ft	19 db	212 610 Ft
6. B. VÉGOSZLOPHOZ VALÓ BILINCS ZÖLD 38MM-ES CSŐOSZLOPRA	nettó	949 Ft	12 db	11 388 Ft
7. B. FOLYTONOS BILINCS ZÖLD 38MM CSŐOSZLOPRA	nettó	949 Ft	48 db	45 552 Ft
8. B. KISKAPU KERÍTÉSPANELES ZÖLD 150X100 CM	nettó	83 990 Ft	1 db	83 990 Ft
9. B. JOBBOS KAPUTARTÓ OSZLOP KISKAPUHOZ 48 MM, 200 CM ZÖLD	nettó	30 999 Ft	1 pár	30 999 Ft
10. B. VÉGOSZLOPHOZ VALÓ BILINCS ZÖLD 48 MM-ES KAPUTARTÓ OSZLOPRA	nettó	949 Ft	6 db	5 694 Ft
11. B. NAGYKAPU KERÍTÉSPANELES ZÖLD 150X400 CM	nettó	113 990 Ft	1 db	113 990 Ft
12. B. KAPUTARTÓ OSZLOP NAGYKAPUHOZ 60 MM Ø, 200 CM ZÖLD	nettó	36 999 Ft	1 pár	36 999 Ft
13. B. VÉGOSZLOPHOZ VALÓ BILINCS ZÖLD 60 MM-ES KAPUTARTÓ OSZLOPRA	nettó	949 Ft	6 db	5 694 Ft
14. B. 2,5X80X800 MM TALAJCSAVAR 60X40 MM, 48 MM ÉS 60 MM OSZLOPHOZ	nettó	8 499 Ft	4 db	33 996 Ft
15. CSAVAR A 60X40 MM-ES TALAJCSAVARHOZ	nettó	189 Ft	16 db	3 024 Ft

nettó = nettó ár  
Az árak nettóban értendők, az Áfa összegét nem tartalmazzák.

Nettó összesen: 745 322 Ft

Azaz: hétszáznegyvenötezer-háromszázhuszonkettő HUF

Kerekítés:

0 Ft

Végösszeg:

**745 322 Ft**

**Duna Menti Regionális  
Kerítésgyártó Kft.**

6087 Dunavetce, Bajcsy-Zs. utca  
Banksz.: 11600006-00000000184301909  
Adószám: 26738293-2-03

.....  
Vevő

.....  
Kibocsátó

Az ajánlat tájékoztatás céljából szolgál, kötelező jelleggel nem bír, megrendelésnek vagy szerződésnek nem minősül! Az ajánlat tájékoztatás céljából szolgál, kötelező jelleggel nem bír, megrendelésnek vagy szerződésnek nem minősül! Az ukrainai helyzet példátlan tragédiát idézett elő Európában, amely nemcsak humanitárius katasztrófához vezetett, hanem az ellátási láncot is érintette. A növekvő energiaköltségek, a szállítás, a nyersanyagok elérhetősége, a termelési eltolódások és egyéb tényezők bizonyos ár- és átfutási időbeli kiigazításokat okoznak, amelyeket végül meg kell fontolni. Ebből kifolyólag a helyzet bizonytalansága miatt a Duna Menti Regionális Kerítésgyártó Kft. ezúton szeretné felhívni a figyelmét arra, hogy az új és a már visszaigazolt rendeléseknél az egyeztetett feltételek és árak változhatnak. Továbbá kérjük, vegye figyelembe, hogy minden ajánlatunk nem kötelező érvényű, és nem használható fel kártérítési alapként.